

HOTEL MALIBU, S.A. DE C.V.
RFC:HMA730912CI1

Folio: 45558
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0
90111800	E48	1.00	Servicios	HOSPEDAJE	\$935.82	\$935.82	\$0.0

Subtotal:			\$2,807.46
IVA	Tasa	(0.16%)	\$449.19
I.S.H.	Tasa	3.00	\$73.35
Total:			\$3,330.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45049
Serie y Folio:	E,45558	No. de Serificado SAT:	00001000000406144089
Fecha y hora de expedición:	2019-09-20T09:19:40	Folio fiscal:	b4ff9af3-2374-43fa-965c-002b13fda5a1

FLY BY WINGS S.A. DE C.V.

RFC:FBW151214A52

Folio: 2369
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO SEGÚN FOLIO 4117 DE FECHA 17/09/2019	\$176.72	\$176.72	\$0.0

Subtotal:			\$176.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$28.28
Total:			\$205.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45659
Serie y Folio:	WGDPB,2369	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-09-19T10:12:31	Folio fiscal:	845A2044-0ACA-49C7-A052-C29CFF343705

VACA PICACHO SA DE CV

RFC:VPI091007FF5

Folio: 13746
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	Unidad de servicio	CONSUMO	\$698.49	\$698.49	\$0.0

Subtotal:			\$698.49
IVA	Tasa	(0.16%)	\$111.76
Total:			\$810.25

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45018
Serie y Folio:	B,13746	No. de Serificado SAT:	00001000000404594081
Fecha y hora de expedición:	2019-09-18T16:45:30	Folio fiscal:	67F9913E-4E28-4258-8B9F-22237F02AF72

GAM DEL PACIFICO SA DE CV

RFC:GPA170608UD9

Folio: 3360
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$454.09	\$454.09	\$0.0

Subtotal:			\$454.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$72.66
Total:			\$526.75

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,3360
Fecha y hora de expedición: 2019-09-19T17:25:24

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 45040
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801
Folio fiscal: 638d2ca8-1fab-41c1-a01d-b36f3e8f5ded

GAM DEL PACIFICO SA DE CV

RFC:GPA170608UD9

Folio: 3363
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$392.67	\$392.67	\$0.0

Subtotal:			\$392.67
IVA	Tasa	(0.16%)	\$62.83
Total:			\$455.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: A,3363
Fecha y hora de expedición: 2019-09-19T17:29:51

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 45040
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801
Folio fiscal: d3f2067b-1cd5-4619-b035-5ff4eb61274b

MARNAPA SA DE CV

RFC:MAR07082342A

Folio: 21224
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicio	Consumo alimentos y bebidas	\$281.90	\$281.90	\$0.0

Subtotal: \$281.90
IVA Tasa (0.16%) \$45.10
Total: \$327.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45659
Serie y Folio:	JRGDLAS33,21224	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-09-23T11:36:46	Folio fiscal:	D12134D3-5A09-37AE-6C42-1EC4BEE7D872

YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC
RFC:STY090223LX3

Folio: 201689
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 2015001714825409, FECHA: 2019-09-17 07:00:00 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$235.00	\$235.00	\$0.0

Subtotal: \$235.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$235.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15740
Serie y Folio:	WEB2,201689	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-09-19T08:43:20	Folio fiscal:	dc26cce2-4875-47d5-a4ff-f0a7c4d681ba

YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC

RFC:STY090223LX3

Folio: 203127
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 165317190920251, FECHA: 2019-09-20 16:53:17 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$235.00	\$235.00	\$0.0

Subtotal: \$235.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$235.00

Moneda: MXN

Método de pago: PUE

Uso CFDI: G03

Serie y Folio: WEB2,203127

Fecha y hora de expedición: 2019-09-23T10:05:22

Tipo cambio:

Forma de pago: 28

Lugar de expedición: 15740

No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

Folio fiscal: ac7435fb-3e9f-4f23-a9ce-43e567d2e928